
 

 

UCHWAŁA NR XXV/256/2020 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej  

im. Emanuela Smolki w Opolu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 w zw. z art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 2, art. 8 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 11 ust. 1 oraz ust. 3 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) oraz art. 13 ust. 1 oraz ust. 2 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 194), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W statucie Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emanuela Smołki w Opolu, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr X/111/2015 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 października 2015 r.  

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emanuela Smołki w Opolu (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2015 r. poz. 2394; zm.: Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3929), wprowadza się 

następujące zmiany: w § 6 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w następującym brzmieniu: 

„3a) pełnienie funkcji ośrodka informacji Centrum Dokumentacyjno – Wystawienniczego Niemców  

w Polsce;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Sejmiku 

 

Rafał Bartek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 3671


		2020-12-30T09:20:46+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




